平成３０年５月３１日

 オーナー 各 位

              ボート・ヨット余市１泊合同クルージング

                     事務局 ㈱マリンウェーブ小樽

  日頃より、マリーナ及びオーナーズクラブ事業へご協力頂きありがとうございます。

  さて、毎年恒例となりました「ボート・ヨット余市１泊合同クルージング」の開催時期が近づい

て参りました。

 「余市漁港(本港地区)（旧余市河口漁港）」に係留後は、余市ニッカウヰスキー工場内のレスト

ランで交流会を開催し、オーナー様対象の抽選会等も行う予定でおります。

 翌日の日曜日には、余市ソーラン祭りへの協賛イベントとして「ボート・ヨット体験試乗会」を

開催いたします。１航海１時間の試乗会となりますので、オーナーの皆様のご協力をよろしくお願

いいたします。

また、懇親会のみのご参加も可能ですので、皆様のご参加をお待ちしております。

 なお、今年度も漁港内に「いけす」が設置されており、係留艇数に制限がございます。

翌日の体験クルージングにご協力頂ける皆様を優先させて頂き、協力艇以外の皆様につきまして

は先着順とさせて頂きますので、ご了承の程宜しくお願い致します。

    【共同主催】      ㈱マリンウェーブ小樽・小樽港マリーナオーナーズクラブ

 余市町

    【協賛予定】   ニッカウヰスキー株式会社・北海ソーラン祭り実行委員会

 シナコバ、(一財)日本海洋レジャー安全・振興協会

        開  催  日       平成３０年７月７日（土）・８日（日）

    係 留 漁 港   余市漁港(本港地区)※旧余市河口漁港

    出 港 時 間      自由

（初めてご参加の方で航路や網情報が必要な方はお気軽にお

申し出下さい。出港前に説明させて頂きます）

        参 加 艇 枠            １５艇

翌日の体験試乗会協力艇を優先とさせて頂きます。

協力艇以外の皆様は先着順とさせて頂きますので

ご了承の程宜しくお願い致します。

        食 事 代       ５,０００円／1 名（夕食懇親会）

食事代は会場でお支払頂きます。

        申 込 締 切            6/１７(日)まで

※ホテルへの宿泊をご希望の方は、各自で手配して頂くようお願いします。

参考：ホテル水明閣

TEL:0120-980-981 北海道余市郡余市町山田町６８７番地

   ホテル・サンアート

   TEL:0135-22-6070 北海道余市郡余市町大川町６丁目３５

裏面あり

TEL:0120-980-981
TEL:0135-22-6070

「ボート・ヨット余市１泊合同クルージング」タイムスケジュール及び注意事項

募集艇数

募集艇数  ボート・ヨット合わせて１５艇です。

翌日の体験試乗会協力艇を優先とさせて頂きます。

協力艇以外の皆様につきましては、先着順とさせて頂きますのでご了承の程宜し

くお願い致します。

参加料

懇親会参加料：１名５,０００円

※悪天候でクルージングが中止となった場合でも、懇親会は開催いたします。

時間までに会場へお越し下さいますようお願い致します。

タイムスケジュール

 ７／７（土）    ※出港時間は自由です。

１７：００までに余市漁港(本港地区)へ係留。

１７：４５ 余市ニッカウイスキーへ移動（マリーナ手配のタクシー）

１８：００ 受付

１８：３０ 交流会開始

         ２０：００ 終了

※船に泊まる方は、マリーナ手配のタクシーにて漁港へ移動します。

※夕食会場からホテルまでの移動は各自での移動をお願いします。

７／８（日）    随時出港可能とします。朝早く出港をご希望の方は、参加申込書の出

港希望時間に記入をお願いします。

９：３０  余市ソーラン祭り体験試乗会（協力艇のみ）

１０：３０ 体験試乗会終了

※体験試乗会終了後は随時出港して頂きます。

１７：３０まで 小樽港マリーナへ帰港

※余市漁港(本港地区)への係留は、横抱きが必要となります。予備のフェンダー及びロー

プの準備をお願いいたします。

※係留場所につきましては、船の大きさ、翌日の出港希望時間等を考慮し、マリーナで指

定させて頂きます。ご理解の程よろしくお願いいたします。

※７月８日（日）の体験試乗会への協力艇を、イベント参加優先とさせて頂きます。

ご協力の程、宜しくお願い致します。

㈱マリンウェーブ小樽 行き

  (ＦＡＸ  ０１３４－２２－１３３７)

平成３０年   月     日

｢ボート・ヨット余市１泊合同クルージング｣参加申込書

   7/7(土)・8 日(日)に開催される、「ボート・ヨット余市１泊合同クルージング」に参加を申込

みします。

海のマナーを守り、海をきれいに保ちつつ行事に参加し、安全には十分留意します。

   行事中の万が一の事故は、私の責任において全て解決し、主催者に対し損害賠償請求等の

  ご迷惑は一切お掛けいたしません。

参加艇種  ボート  ヨット   車、交通機関  （○をつけて下さい）

参 加 艇 名  オーナー名

参加人数 名 体験試乗協力 可     否

体験試乗会協力艇をイベント参加優先とさせ

て頂きます。

7/8 日(日)

出港時間制限
あり  ・  なし

出港時間制限

ありの方

7/8(日)の

出港希望時間

携帯電話１  携帯電話２

※１ 夕食会場への移動、及び夕食会場から漁港への移動はマリーナ手配のタクシーにて

移動して頂きますが、若干の待ち時間がありますのでご了承下さい。

※２ 宿泊をご希望の方は、ホテルまでの移動は各自で行って頂きますようお願いします。

※３ 交流会の参加料は懇親会場にてお支払頂きます。

※４ 余市ソーラン祭りの体験試乗会へのご協力をお願いいたします。

※５ ７月 8 日（日）は１２：００までに出港して頂きますようお願いいたします。

締切は 6 月１7 日（日） 申込はお早めに！

裏面あり